2026 年２月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林  祐 樹

（コード番号：6548 東証グロース）

問い合わせ先 執 行 役 員 田 村  健 二

E-mail：ir@tabikobo.com

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 10 月 31 日の 2025 年６月期決算発表時に開示した 2026 年６

月期（2025 年７月１日～2026 年６月 30 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025 年７月１日～2026 年６月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 5,414 百万円 19 百万円 14 百万円 29 百万円 1 円 49 銭

今回修正予想（Ｂ） 5,287 百万円 △40 百万円 △41 百万円 △22 百万円 △1 円 11 銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） △127 百万円 △59 百万円 △55 百万円 △51 百万円 －

増  減  率（ ％ ） △2.35％ － － － －

（参考）前期連結実績

（202 5 年６月期）
3,722 百万円 △111 百万円 △108 百万円 △767 百万円 △38 円 86 銭

２．修正の理由

売上高につきましては、2025 年 12 月までの受注状況を鑑み、2026 年 6 月期末までの計上見込みを修正い

たしました。 営業利益につきましては、売上高の変動に伴う売上総利益や広告宣伝費の見込みの修正に加え、

2025 年 11 月 22 日付で指定を受けた特別注意指定銘柄の解除に向けて発生する費用の発生等を見込んだこと

で修正しております。 経常利益につきましては、上記に加え、2025 年 12 月までに発生した営業外収益および

営業外費用を反映したこと等で修正しております。 親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、東京証

券取引所への上場契約違約金の支払い等を特別損失として計上したこと等により、修正を行っております。

以上